КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

                                                АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                             ПРИКАЗ

05.09.2024 г.                                                                                          № 196/2

«О   проведении   школьного

 этапа  всероссийской олимпиады

школьников  в 2024-25 учебном  году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678,    приказом Министерства

образования и науки Алтайского края от 03.09.2024  №870

приказываю:

1. Провести     школьный   этап  всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам  (далее олимпиада) в  единые

сроки  с   25.09. 2024 г. по 25.10.2024 г.

2. Утвердить график проведения школьного этапа олимпиады

(Приложение 1).

3. Утвердить Организационно- технологическую модель проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (Приложение

2).

4. Утвердить составы  организационного комитета, жюри и

апелляционных комиссий школьного этапа (Приложение №3).

5. Оргкомитету школьного этапа обеспечить мероприятия в соответствии

с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 №678 и Методическими рекомендациями по

организации и проведению школьного этапа всеросийской олипиады

школьников в Алтайском крае.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника

отдела общего образования Левкину Л.М.

.

     Председатель комитета по образованию:                                     Лисовенко Н.Ю.

	КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА ПО  ОБРАЗОВАНИЮ
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ